PD06 Grösse 06 (D03)    pmax 250 bar (3600 PSI)
0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)
T P

Änderungen vorbehalten · PD06_0006_2de_06/2017
Seite 2www.argo-hytos.com
Bestellschlüssel
Ausführung S5 (stapelbar für SMA 05)
Die Ausführung S5 ist vorgesehen für den Aufbau auf dem Hauptverteilblock des Aggregats SMA 05, um die Steuerfunktionen zu erweitern.
Platten mit 1 bis 5 Abschnitten verfügen über zwei horizontale Durchgangsbohrungen D8.4 für M8 Stifte. Seitenanschlüsse P1, T1 (seitlich
am ersten Abschnitt) weisen eine Senkung für einen Dichtring auf. Mit dem SMA Hauptblock kann auf 4 verschiedene Arten verbunden werden
(siehe Datenblatt 7212 für Details).  Für gewisse Tanktypen muss aufgrund der Platzverhältnisse eine Zwischenplatte verwendet werden.
SAP Nr.
1 Anschlussplatte B 16094500
2 Anschlussplatte C 16094700
Bezeichnung P T A B für Version
G1 G1/4 G1/4 G1/4 G1/4 S5
G2 G1/4 G1/4 G3/8 G3/8 S5
G4 G3/8 G1/2 G3/8 G3/8 NS und Z6
G5 G1/2 G1/2 G3/8 G3/8 NS
U1 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF 9/16-18 UNF S5
Die in diesem Datenblatt aufgeführten PD Standardplatten sind serienmässig verfügbar. Auskunft über andere Plattenausführungen
erteilt der technische Support.
Zwischenplatten für Ventile gemäss
ISO 4401-03 (CETOP 03)
Ausführung
stapelbar – für ZB06 Basisplatte
nicht stapelbar
stapelbar - für SMA 05 Kompaktaggregat
Nenngrösse
Funktionssymbol (Abschnitte)
Anschlussgewinde
mit Platte
0
34 (1.34)
73 (2.87)
0
19
.5
(0
.7
7)
33
(1
.3
0)
0
34 (1.34)
73 (2.87)
0
19